

**URZĄD GMINY****BEDLNO**

19-311 Bedlno 24, woj. łódzkie

tel. (24) 282-17-70, 282-17-71

fax (24) 282-17-80

~~OR.1520.2021~~

OR. 152.8.2021.

Bedlno, dnia 06 grudnia 2021 r.

**Osoba Prawna****Szulc-Efekt Sp. z o. o.**

Prezes Zarządu Adam Szulc

W odpowiedzi na petycję, która wpłynęła do Urzędu Gminy Bedlno z dnia 17 września 2021 roku oraz zawartych w niej wniosków uprzejmie informuję, iż poniżej znajdują się odpowiedzi do zadanych pytań.

**II.**

W zakresie odpowiedzi na petycję informuję, że w Szkołach Podstawowych na terenie Gminy Bedlno oraz w Gminnym Ośrodku Kultury prowadzone są działania profilaktyczne z wykorzystaniem narzędzi informatycznych o charakterze edukacyjnym.

W szkołach realizowane są konkursy, programy profilaktyczne, w których zawarte są zadania z zakresu dysfunkcji rodziny oraz dotyczące stosowania używek i przeciwdziałania nałogom: „Nie pal przy mnie, proszę”, „Czyste powietrze wokół nas”, „Trzymaj formę”, „Tydzień tolerancji”, „Bądź dobrym kumplem. Nie dokuczaj”.

Na zajęciach z WDŻ oraz na godzinach wychowawczych prowadzone były pogadanki na temat: nikotynizm, e-papierosy, alkoholizm. Prowadzone były pogadanki przez policjanta na temat przemocy i cyberprzemocy w sieci. Na zajęciach dodatkowych z informatyki prowadzono cykl zajęć dotyczących bezpieczeństwa w sieci dla uczniów klas I-III oraz IV-VIII pod nazwą: „Dni bezpiecznego internetu”.

W zakresie zwiększenia świadomości dotyczącej problematyki związanej z przeciwdziałaniem patologiom wśród dzieci i młodzieży w związku z nadużywaniem alkoholu i środków odurzających zostaną dodatkowo na stronie Gminy umieszczone informacje dotyczące profilaktyki uzależnień i szkodliwości stosowania używek.

**III.**

W odpowiedzi na wniosek odrębny w trybie Rozporządzenia w sprawie instrukcji kancelaryjnej dotyczącej udzielenia informacji o podanie klasy z wykazu akt pod którą zarchiwizowano załączoną – przykładową umowę.

W związku z tym iż nie podejmujemy współpracy, załączoną umowę zgodnie z jednolitym rzeczowym wykazem akt zarchiwizowano do klasy 2600 kategoria archiwalna B5.

**IV.**

Wójt Gminy Bedlno przyjmuje interesantów w sprawach skarg i wniosków codziennie w godzinach urzędowania tj. od 7<sup>30</sup> do 15<sup>30</sup>. Rozmowa telefoniczna z Wójtem Gminy Bedlno może odbyć się w godzinach urzędowania w połączeniu przez sekretariat urzędu. W przypadku braku możliwości rozmowy z Wójtem, sekretariat dokona połączenia w pierwszym możliwym dla Wójta terminie.

Z poważaniem

WÓJTA GMINY  
SEKRETARZ GMINY

Zenon Dąbrowski